Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

(МБОУ «СОШ № 25»)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                         № 201-Д

 Новомосковск

О внесении изменений в приказ МБОУ «СОШ № 25»

от 27.08.2024 г. № 141-Д «Об утверждении Положения

«О выплатах компенсационного и стимулирующего характера

работникам Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 25»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации муниципального образования город

Новомосковск от 22.08.2024 № 3107 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации муниципального образования город

Новомосковск от 21.07.2014 г. № 2410 «Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда работников муниципальных организаций

муниципального образования город Новомосковск, осуществляющих

образовательную деятельность», приказом МБОУ «СОШ № 25» от 27.08.2024

г. № 140-Д «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 25», Коллективным договором

МБОУ «СОШ № 25» на 2024-2026 гг., на основании решения Общего собрания

работников (протокол от 02.09.2024 г. № 6), решения первичной профсоюзной

организации (протокол от 02.09.2024 г. № 5), руководствуясь п. 4.7. Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ «СОШ № 25» от 27.08.2024 г.

№141-Д «Об утверждении Положения «О выплатах компенсационного и

стимулирующего характера работникам Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

25»».

2. Раздел 4 «Персональный повышающий коэффициент» дополнить

6 абзацем:

«Персональный повышающий коэффициент устанавливается

руководителем Организации с учетом решения комиссии по установлению

выплат стимулирующего характера в МБОУ «СОШ № 25»».

3. Учителю информатики (Трунова Т.Ю.) разместить приказ на сайте

Организации. Срок – 06.09.2024 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                            И.И. Бурцева

Согласовано:

Председатель первичной

профсоюзной организации                                   Е.П. Свиридова

Юрисконсульт              М.С. Полякова

С приказом ознакомлены:                 А.П. Рыбина

                  Т.Ю. Трунова

		2024-11-06T10:39:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"